
2020 年4 月 

採用ご担当者 各位 

大阪芸術大学附属 

大阪美術専門学校 

キャリア支援センター 

就職活動に係る各種証明書の提出について 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校学生の就職活動に関しまして、格別のご高配を賜わり厚くお礼 

申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のた

め、緊急事態宣言が発令され、本校も４月８日（水）より校内立ち入り禁止と

しております。そのため、本校では各種証明書の発行を見合わせております。 

今般の状況をご理解頂きまして、当該証明書の提出について学生への対応に 

ご配慮頂きますようお願いいたします。 

何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 


